
Adrien Candiard:

O fanatismu
Dominikánský knižní salón
Fanatismus není jen psychickou úchylkou či důsled-
kem sociálních nerovností. Za každým fanatismem 
stojí chybná teologie, která odsunula Boha stranou, 
falešná víra, která skutečného živého Boha nahradi-
la modlou. Fanatismus hrozí nám všem, když si udě-
láme Boha z přikázání, z Bible, z liturgie, ze svatých, 
ba i z vlastního náboženství. Jak odolávat pokušení 
k modloslužbě, jak se bránit uzavírání Boha do na-
šich omezujících představ?
Moderuje Lukáš Fošum OP
středa 15. května 2024 v 19.30 hod.
mimořádně ve velké hovorně (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 – 
– místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Vstup volný
Informace na www.dominikanska8.cz 
Změna programu vyhrazena


